Sive loqui Graio cupias, Latiove sonare
Eloquio, cum istoc experiare licet.

Sive pias fors Nympharū spaciabere ad vnde,
Alcioniq, hortos, plectra sonora dabit.

Qui cquid aristoteles, Plato, Socratesve reliqt,
Nouit, & hac crebro lingua diserta docet.

Quid

*Quid referam, quām sit prudens, humana be-
nigna*

*Natura & patiens, quām moderata viri:
Quāmqz, cibo exiguo, & potu sibi temperet,
atque*

*Quām sit fragilis sobria mensa suis.
Ocia quām fugiat, labor improbus omnia vin-
cat,*

*Quām sit sollicita maxima cura domus.
Omnia nota magis, multis quām preco loqua-
tur,*

*Omnia dic vna voce, pius, bonus est.
Hunc ergo, lector, habe per camina charum,*

*Quem tibi commendat nostra Thalia: vi-
rum.
Henricius proprias Cnaustinus nomine, Doctor,
Atque Comes, dedit hæc scripta, Poëta,
manu.*

ADMONITIO, QVASDAM
peculiares Regulas, quasi notas con-
tinens, nouellis Notarijs
scripta.

HAEC quoque Scriba caue diræ malano-
mina culpe,

Nefama noceant officiant quod, tuae.
Nanque notam infamem facile est incurrere
cauto

Quippe parum, hanc fugias, o bone Scriba,
notam.

1. Idcirco imprimis, Breuiarius antè paratus
sit tibi quām quicquā captet in arte labor.
Non nullum celebretur opus, transactio fiat
Nulla, nec ad minimum progrediaris onus.

Imbreptura ni protinus acta peracta,
Mandentur, tuto sic potes esse loco.

2. Nil tentes sine teste nihil facias temerè vn-
quām,

Nec pigeat testes fortè rogare tuos.

3. Gloria apud te non ulli sit tanta magistro,
Ut quicquam singas, vera loquare nota.

4. Attentè partes audi, bene discute quid sit,
Quidue velint. Error iure nocere solet.

s. Atg

3. Atq; accuratè scribas audit a clienti
Fidus, sed docta sollicita q; manu.
6. Quæ non lecta prius tibi sunt studiosè, & ad
vnguem,
Auscultata caue scripseris esse tibi.
7. Infine haud vario, sed constans vtere si-
gno
Conueniente tibi, pingat id apta manus.
8. In iustam si quando vides causam esse fo-
uere
Desine, inest causis gloria nulla malus.
9. Si grauis in verbis, factis & moribus idem,
Nec leuitate notam concipe, amato bonos.
10. Suspectus q; caue fias, quantum potes,
arte
Vitanda & causa suspicionis erunt.
11. Cæsar is haud fingas nomen, si Papa crea-
tor,
Non pudeat Domini nomina ferre tui.
12. Infamis fies aliter si feceris ipse,
Nam tibi quod placuit, displicuisse nequit.
13. Infamis falsum si commisisse probaris,
Claro non vñquam munere dignus eris.
Nec poteris munus porrò exercere Notarij,
Omnibus abiectus, nomine vilis homo.

Hec dicti caueant omnes , & quisquis honesti
Tramite praelatus nomina digna gerit.
Ista legenda tuo dedimus sub nomine Scribis,
Scribarum exemplar , Scriba Hubenere
leo.
Forsan erunt , quibus haec profint præcepta,
leoni
Atque accepta ferant , sic Hubenere Vale.